
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

           Občinski svet – Consiglio comunale 

                       

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 100    Fax +386 05 6646 292 

 

6 
PREDLOG 

                                                                                                                            

 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 – UPB4 in 110/2011), 20. 

člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 

področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06 in 54/10) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 

(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08), je Občinski svet 

Mestne občine Koper na seji dne _____________ sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt 

»Dozidava vrtca v Škofijah« 

 

 

 

1. 

 

Potrdi se Investicijski program za projekt »Dozidava vrtca v Škofijah«, št. 35/2013, ki ga je junija 

2013 izdelal PROPLUS d.o.o., Strma ulica 8, 2000 Maribor.      

 

 

2. 

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 670.737,03 EUR (z vključenim davkom na dodano 

vrednost). Investitor objekta je Mestna občina Koper. Investicija bo izvedena v skladu s terminskim 

planom. Izvedba del je predvidena od septembra 2013 do marca 2014.   

 

 

3. 

 

Planirana struktura virov financiranja investicije v tekočih cenah: 

 

Vir financiranja Do vključno 

2012 

Leto  

2013 

Leto  

2014 

Vrednost skupaj 

(EUR) 

Mestna občina Koper 

(Lastna proračunska sredstva) 

 

36.600,00 

 

268.630,00 

 

365.507,03 

 

 

670.737,03 

 

 



 

 

 

 

4. 

 

S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije in spremeni Načrt razvojnih programov 

Mestne občine Koper za obdobje 2013-2016 tako, da  se v  okviru podprograma 19029001 Vrtci, 

vključi Projekt OB050-13-0005 »Dozidava vrtca v Škofijah, s finančno konstrukcijo kot je navedena 

v točki 3. tega sklepa. Sredstva, ki bremenijo Proračun Mestne občine Koper za leto 2013, se 

zagotavljajo v okviru proračunske postavke »2955  Ureditev vrtca Škofije«. 

 

 

 

5. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

Številka: 411-47/2013          ŽUPAN 

Datum: _________                                          Boris Popovič 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu. 

 

  


